

D1/5251/18/GECSKP

2966

25/9/18

SHORT QUOTATION EXTENSION NOTICE

Quotation No: 10/18-19
Sreekrishnapuram

Government Engineering College,

Sealed quotations are invited for the supply of the electronics consumables for various labs of Electronics&Communication Engineering, Department


The envelopes containing the quotation should bear the superscription "**Quotation for the purchase of Electronics Consumables for various labs of ECE Department**" and should be addressed to **Principal, Government Engineering College, Sreekrishnapuram, Mannampatta-P.O, Palakkad - 678 633**. Intending tenderers may submit the quotations on their own papers.

Last date for receipt of quotations is **03/10/2018, 2.00 PM**. Late quotations will not be accepted. The quotations will be opened at **03.00 PM** on **03/10/2018** in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. The maximum period required for delivery of the articles should also be mentioned.

Details of the requirements and the conditions governing their supply can be obtained from www.gecskp.ac.in

Place: Sreekrishnapuram

Date: 13/09/2018


PRINCIPAL
PRINCIPAL
Govt. Engineering College
Sreekrishnapuram, Mannampatta - P.O
Palakkad - 678 633



ഡി1/5251/18/ജി.ഇ.സി.എസ്.കെ.പി

ലഘു ക്ഷേത്രം ദീർഘിപ്പിക്കൽ പരസ്യം

ക്ഷേത്രം നമ്പർ : 10/18-19

സർക്കാർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്,

ശ്രീകൃഷ്ണപുരം

ഇലക്ട്രോണിക്സ് കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ എൻജിനീയറിംഗ് വിഭാഗത്തിലെ വിവിധ ലാബുകളിലേക്ക് ഇലക്ട്രോണിക്സ് കൺസ്യൂമബിൾസ് വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ക്ഷേത്രങ്ങൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

പുരിപ്പിച്ച ക്ഷേത്രങ്ങൾ സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ "ഇലക്ട്രോണിക്സ് കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ എൻജിനീയറിംഗ് വിഭാഗത്തിലെ വിവിധ ലാബുകളിലേക്കുള്ള ഇലക്ട്രോണിക്സ് കൺസ്യൂമബിൾസ്" എന്നു പ്രത്യേകം രേഖപ്പെടുത്തി, പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, മണ്ണമ്പറ്റ (പി.ഒ) ശ്രീകൃഷ്ണപുരം, പാലക്കാട് - 678 633, എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയക്കേണ്ടതാണ്.

പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി **03/10/18, 02.00 പി.എം.** അവസാന തീയതിയും സമയവും കഴിഞ്ഞു ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ ഇറക്കുന്ന സമയം **03/10/18, 03.00 പി.എം** ദർഘാസുകൾ ഇറക്കുന്ന സമയത്ത് ദർഘാസു സമർപ്പിച്ച ആൾക്കോ അവർ നിയോഗിക്കുന്ന വ്യക്തികൾക്കോ ഹാജരാകാവുന്നതാണ്. സാധനങ്ങളുടെ വിതരണത്തിന് ആവശ്യമായ സമയം പരാമർശിക്കേണ്ടതാണ്

ആവശ്യകതകളുടെ വിശദാംശങ്ങളും അവയുടെ വിതരണത്തെക്കുറിച്ചുള്ള വ്യവസ്ഥകളും www.gecskp.ac.in ൽ നിന്നും ലഭിക്കും.

സ്ഥലം: ശ്രീകൃഷ്ണപുരം
തീയതി: 13/09/2018


പ്രിൻസിപ്പാൾ
PRINCIPAL
Govt. Engineering College
Sreekrishnapuram, Mannampatta - P.O
Palakkad - 678 633



S.L.NO		
1	CRO Probe	15
2	Battery AAA size (1.5V)	20
3	Battery 9V	20
4	CMOS Battery	20
5	BC 107	50
6	BF 194	50
7	BFW10 (FET)	50
8	UJT 2N2646	25
9	Diode 1N4001	100
10	SCR 2P4M	50
11	Triac BT136	50
12	Diac DB3	25
13	IGBT FGA25N120	15
14	MOSFET IRF540	50
15	Zener Diode	
	5.6V	50
	9.1V	50
16	IC	
	7400	50
	7404	50
	7486	50
	7474	50
	7476	50
	74164	50
	74151	50
	74154	50
	4016	50
	4046	50
	NE555	50
	741	50
	LM 311	50
	AD 633	25
17	Potentiometer(Wire wound)	
	10 K,3W	25
	47K,3W	25
	100K,3W	25
	1M, 3W	25
18	Capacitor	
	100pf	50
	220pf	100
	470 pf	100
	1nf	100
	.47 μ F, 50V	50
	0.0047 μ F	100

19	Transformer	
	230V/6-0-6 V , 1A	1.0
	230V/9-0-9 V, 1A	1.0
	230V/12-0-12 V,1A	1.0
	230V/24-0-24 V,2A	1.0
20	Resistors(50 Nos each)	
	Resistors 0.25w(All standerd values)	1000
	Resistors 0.5w(All standerd values)	1000
	Resistors 1w(All standerd values)	1000
	Resistors 20w(All standerd values)	1000
21	Insertion Plier	10
22	Extension box (5 socket,5m length)	1
23	IFT Set	50
24	LED	50
25	Connecting wires(Roll),	10
26	Common board PCB	100
27	soldering stand	20
28	solder wire(Kg)	1
29	Solder Flux Paste	5
30	Magnifier 2.25x	4
31	soldring iron 25w	10

D1/5251/18/GECSKP

SHORT QUOTATION EXTENSION NOTICE

Quotation No: 10/18-19
Sreekrishnapuram

Government Engineering College,

Sealed quotations are invited for the supply of the electronics consumables for various labs of Electronics&Communication Engineering, Department

The envelopes containing the quotation should bear the superscription "**Quotation for the purchase of Electronics Consumables for various labs of ECE Department**" and should be addressed to **Principal, Government Engineering College, Sreekrishnapuram, Mannampatta-P.O, Palakkad - 678 633**. Intending tenderers may submit the quotations on their own papers.

Last date for receipt of quotations is **03/10/2018, 2.00 PM**. Late quotations will not be accepted. The quotations will be opened at **03.00 PM** on **03/10/2018** in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. The maximum period required for delivery of the articles should also be mentioned.

Details of the requirements and the conditions governing their supply can be obtained from www.gecscp.ac.in

Place: Sreekrishnapuram

Date: 13/09/2018


PRINCIPAL

PRINCIPAL
Govt. Engineering College
Sreekrishnapuram, Mannampatta - P.O
Palakkad - 678 633



ഡി1/5251/18/ജി.ഇ.സി.എസ്.കെ.പി

ലഘു ക്ഷേത്രം ദീർഘിപ്പിക്കൽ പരസ്യം

ക്ഷേത്രം നമ്പർ : 10/18-19

സർക്കാർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്,

ശ്രീകൃഷ്ണപുരം


ഇലക്ട്രോണിക്സ് കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ എൻജിനീയറിംഗ് വിഭാഗത്തിലെ വിവിധ ലാബുകളിലേക്ക് ഇലക്ട്രോണിക്സ് കൺസ്യൂമബിൾസ് വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ക്ഷേത്രങ്ങൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

പുരിപ്പിച്ച ക്ഷേത്രങ്ങൾ സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ "ഇലക്ട്രോണിക്സ് കമ്മ്യൂണിക്കേഷൻ എൻജിനീയറിംഗ് വിഭാഗത്തിലെ വിവിധ ലാബുകളിലേക്കുള്ള ഇലക്ട്രോണിക്സ് കൺസ്യൂമബിൾസ്" എന്നു പ്രത്യേകം രേഖപ്പെടുത്തി, പ്രിൻസിപ്പാൾ, സർക്കാർ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, മണ്ണമ്പറ്റ (പി.ഒ) ശ്രീകൃഷ്ണപുരം, പാലക്കാട് - 678 633, എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയക്കേണ്ടതാണ്.

പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 03/10/18, 02.00 പിഎം. അവസാന തീയതിയും സമയവും കഴിഞ്ഞു ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ ഇറക്കുന്ന സമയം 03/10/18, 03.00 പിഎം ദർഘാസുകൾ ഇറക്കുന്ന സമയത്ത് ദർഘാസു സമർപ്പിച്ച ആൾക്കോ അവർ നിയോഗിക്കുന്ന വ്യക്തികൾക്കോ ഹാജരാകാവുന്നതാണ്. സാധനങ്ങളുടെ വിതരണത്തിന് ആവശ്യമായ സമയം പരാമർശിക്കേണ്ടതാണ്

ആവശ്യകതകളുടെ വിശദാംശങ്ങളും അവയുടെ വിതരണത്തെക്കുറിച്ചുള്ള വ്യവസ്ഥകളും www.gecskp.ac.in ൽ നിന്നും ലഭിക്കും

സ്ഥലം: ശ്രീകൃഷ്ണപുരം
തീയതി: 13/09/2018


പ്രിൻസിപ്പാൾ
PRINCIPAL
Govt. Engineering College
Sreekrishnapuram, Mannampatta - P.O
Palakkad - 678 633

